
Comune di Sclafani Bagni

Città Metropolitana di Palermo

ESTRATTI    DELIBERAZIONI   DELLA    GIUNTA    COMUNALE

Deliberazione della Giunta comunale n. 54 del 28 novembre 2017

Oggetto:  strenna  natalizia  2017  ai  bambini  e  ragazzi  delle  scuole  di  Sclafani  Bagni  o

comunque residenti a Sclafani Bagni – atto di indirizzo.

L’ASSESSORA AI SERVIZI SOCIALI

Omissis

PROPONE

di autorizzare il Responsabile del Settore Amministrativo-Finanziario ad attivare le procedure per

l'acquisto di n. 42 strenne natalizie (giocattoli) da destinare n. 9 ragazzi della scuola media n. 17

bambini della scuola elementare e n. 16 bambini della scuola materna e bambini da zero a tre anni;

di  stabilire  che nel  caso di  mancato ritiro  della  strenna da  parte  dei  bambini  o  dei  ragazzi  si

provvederà alla devoluzione della stessa ad Enti o Associazioni con finalità sociali;

di dare atto che la spesa massima da sostenere per la realizzazione dell’obiettivo sopra descritto

non dovrà essere superiore ad € 2.100,00;

di dare mandato al Responsabile del Settore Amministrativo-Finanziario di porre in essere tutti gli

adempimenti consequenziali;

di dichiarare la deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi della L.R. n. 44/1991.

LA GIUNTA COMUNALE

Omissis

DELIBERA

di approvare l'allegata proposta di deliberazione ad oggetto: “Strenna natalizia 2017 ai bambini e 

ragazzi delle scuole di Sclafani Bagni o comunque residenti a Sclafani Bagni – atto di indirizzo”.

Successivamente, stante l’urgenza di provvedere, ai sensi dell’articolo 12, comma 2, della legge

regionale n. 44/1991, con separata votazione unanime, espressa in forma palese

DICHIARA

l’immediata esecutività della presente deliberazione.



Deliberazione della Giunta comunale n. 55 del 28 novembre 2017

Oggetto: Natale 2017 – atto di indirizzo per l’acquisto e l’erogazione alla comunità Sclafanese

di simboli natalizi.

IL SINDACO

Omissis

Considerato che il "simbolo natalizio" che l'Amministrazione comunale intende donare consiste in

un prodotto tipico natalizio, ossia un panettone di fattura artigianale linea frutta e una bottiglia di

spumante Brut;

Omissis

PROPONE

di  esprimere atto  di  indirizzo  affinché  il  Responsabile  del  Settore  Amministrativo-Finanziario

possa  porre  in  essere  tutti  gli  atti  necessari  e  consequenziali  alla  realizzazione  di  quanto  alla

presente proposta;

di dare atto  che la spesa massima da sostenere per la realizzazione dell’obiettivo sopra descritto

non dovrà essere superiore ad € 4.972,00;

di dichiarare la deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi della L.R. n. 44/1991.

LA GIUNTA COMUNALE

Omissis

DELIBERA

di approvare la superiore proposta di deliberazione ad oggetto: “Natale 2017 - Atto di indirizzo 

per l’acquisto e l’erogazione alla comunità Sclafanese di simboli natalizi”.

Successivamente, stante l’urgenza di provvedere, ai sensi dell’articolo 12, comma 2, della legge 

regionale n. 44/1991, con separata votazione unanime, espressa in forma palese

DICHIARA

 

l’immediata esecutività della presente deliberazione.


